

Kent Sand Entrepriise ApS

Søborgvej, Glud 8

7130 Juelsminde

CVR-nr. 37 20 59 82

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/05 2019

Kent Sand Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kent Sand Entreprise ApS
Søborgvej, Glud 8
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 37 20 59 82
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Kent Sand Petersen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive en entreprenørvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 2.422.935, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.887.843. Efter statusdag er der dog foretaget kontant kapitalforhøjelse på 650 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Det er dog ledelsens opfattelse, at der er et stort potentiale i selskabets forretningskoncept og idégrundlag, og som følge heraf forventes et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Der henvises i øvrigt til note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		5.520.004	3.814
Personaleomkostninger	2	<u>(8.017.719)</u>	<u>(3.445)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(2.497.715)	369
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(242.698)	(67)
Andre driftsomkostninger		<u>(1.109)</u>	<u>(10)</u>
Resultat før finansielle poster		(2.741.522)	292
Finansielle indtægter		206	1
Finansielle omkostninger		<u>(200.265)</u>	<u>(3)</u>
Resultat før skat		(2.941.581)	290
Skat af årets resultat	3	<u>518.646</u>	<u>(66)</u>
Årets resultat		<u>(2.422.935)</u>	<u>224</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(2.422.935)</u>	<u>224</u>
		<u>(2.422.935)</u>	<u>224</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		718.133	211
Materielle anlægsaktiver	4	718.133	211
Deposita		6.000	6
Finansielle anlægsaktiver		6.000	6
Anlægsaktiver i alt		724.133	217
Råvarer og hjælpematerialer		350.000	200
Varebeholdninger		350.000	200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.046.214	2.548
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	695.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.253.697	453
Andre tilgodehavender		80.000	0
Udskudt skatteaktiv	6	516.261	0
Selskabsskat		44.000	0
Periodeafgrænsningsposter		136.809	0
Tilgodehavender		4.771.981	3.001
Likvide beholdninger		300.000	137
Omsætningsaktiver i alt		5.421.981	3.338
Aktiver i alt		6.146.114	3.555

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		55.000	55
Overført resultat		(1.942.843)	481
Egenkapital		(1.887.843)	536
Hensættelse til udskudt skat	6	0	2
Hensatte forpligtelser i alt		0	2
Andre kreditinstitutter		112.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	112.000	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	56.000	0
Banker		1.537.875	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.924.388	1.738
Gæld til tilknyttede virksomheder		227.778	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		115.600	158
Selskabsskat		0	68
Anden gæld		2.060.316	1.053
Kortfristede gældsforpligtelser		7.921.957	3.017
Gældsforpligtelser i alt		8.033.957	3.017
Passiver i alt		6.146.114	3.555
Væsentlig usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	55.000	480.092	535.092
Årets resultat	0	(2.422.935)	(2.422.935)
Egenkapital 31. december 2018	55.000	(1.942.843)	(1.887.843)

Noter til årsrapporten

1 Væsentlig usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der er usikkerhed om fortsat drift da selskabet som følge af fejlslagne projekter i 2018 har tabt hele kapitalen.

Selskabet har efter statusdagen foretaget kontant kapitalforhøjelse på 650 t.kr., endvidere ligger de i forhandlinger med banken om forlængelse af selskabets kassekredit. Derfor er det ledelsens opfattelse, at der er tilstrækkelig likviditet til rådighed for selskabets planlagte aktiviteter.

Ifølge ledelsen forventer selskabet en positiv udvikling i aktivitet såvel som i indtjening. De væsentlige forudsætninger og mest usikre faktorer knytter sig til udviklingen i efterspørgslen samt indtjening i de enkelte projekter i forhold til selskabets faste omkostninger.

Selskabets realiserede resultater i 2019 er indtil nu dog ikke i overensstemmelse med forventningerne.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.732.912	2.986
Pensioner	772.294	315
Andre omkostninger til social sikring	347.496	62
Andre personaleomkostninger	<u>165.017</u>	<u>82</u>
	<u>8.017.719</u>	<u>3.445</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>13</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	68
Årets udskudte skat	<u>(518.646)</u>	<u>(2)</u>
	<u>(518.646)</u>	<u>66</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	267.139
Tilgang i årets løb	1.025.154
Afgang i årets løb	<u>(338.900)</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>953.393</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	56.989
Årets afskrivninger	242.698
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(64.427)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>235.260</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>718.133</u>

	2018	2017
	kr.	t.kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	3.347.425	0
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(2.652.425)</u>	<u>0</u>
	<u>695.000</u>	<u>0</u>
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	2.385	4
Hensat i året	(518.646)	(2)
Overført til aktiver	<u>516.261</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	<u>0</u>	<u>2</u>

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2018	31. december 2018	næste år	efter 5 år
Andre kreditinstitutter	0	168.000	56.000	0
	0	168.000	56.000	0

8 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig ydelse på t.kr. 570. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 - 46 måneder, med en samlet leasingrestydelse på t.kr. 1.044.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant t.kr. 1.200 i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, domænenavne og rettigheder, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2018 t.kr. 4.309.